ŠILUTĖS R. VILKYČIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

2016 M. STANDARTIZUOTŲ TESTŲ IR DALYKŲ METINIAI PALYGINIMAI


4 KLASĖS MOKINIŲ STANDARTIZUOTŲ TESTŲ REZULTATŲ IR METINIŲ REZULTATŲ PALYGINIMAS PAGAL PASIEKIMŲ LYGIUS


MATEMATIKA

	
	Standartizuotas testas
	Metinis įvertinimas

	Lygis
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.

	Nepasiektas patenkinamas
	0
	0,0%
	0
	0,0%

	Patenkinamas
	4
	40,0%
	4
	40,0%

	Pagrindinis
	6
	60,0%
	6
	60,0%

	Aukštesnysis
	0
	0,0%
	0
	0,0%





LIETUVIŲ KALBA (RAŠYMAS, SKAITYMAS)

	
	Standartizuoti testai
	Metinis įvertinimas

	
	Skaitymas
	
	Rašymas
	
	Lietuvių kalba

	Lygis
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.

	Nepasiektas patenkinamas
	1
	11,1%
	1
	10,0%
	0
	0,0%

	Patenkinamas
	4
	44,4%
	5
	50,0%
	4
	40,0%

	Pagrindinis
	4
	44,4%
	4
	40,0%
	6
	60,0%

	Aukštesnysis
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%





PASAULIO PAŽINIMAS

	
	Standartizuotas testas
	Metinis įvertinimas

	Lygis
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.

	Nepasiektas patenkinamas
	0
	0,0%
	0
	0,0%

	Patenkinamas
	2
	22,2%
	2
	20,0%

	Pagrindinis
	6
	66,7%
	7
	70,0%

	Aukštesnysis
	1
	11,1%
	1
	10,0%




6 KLASĖS MOKINIŲ STANDARTIZUOTŲ TESTŲ REZULTATŲ IR METINIŲ REZULTATŲ PALYGINIMAS PAGAL PASIEKIMŲ LYGIUS



MATEMATIKA

	
	Standartizuotas testas
	Metinis įvertinimas

	Lygis
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.

	Nepasiektas patenkinamas
	1
	10,0%
	0
	0,0%

	Patenkinamas
	3
	30,0%
	3
	30,0%

	Pagrindinis
	5
	50,0%
	6
	60,0%

	Aukštesnysis
	1
	10,0%
	1
	10,0%





LIETUVIŲ KALBA (RAŠYMAS, SKAITYMAS)

	
	Standartizuoti testai
	Metinis įvertinimas

	
	Skaitymas
	
	Rašymas
	
	Lietuvių kalba

	Lygis
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.

	Nepasiektas patenkinamas
	1
	10,0%
	5
	50,0%
	0
	0,0%

	Patenkinamas
	1
	10,0%
	3
	30,0%
	2
	20,0%

	Pagrindinis
	8
	80,0%
	2
	20,0%
	7
	70,0%

	Aukštesnysis
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	1
	10,0%























8 KLASĖS MOKINIŲ STANDARTIZUOTŲ TESTŲ REZULTATŲ IR METINIŲ REZULTATŲ PALYGINIMAS PAGAL PASIEKIMŲ LYGIUS

MATEMATIKA

	
	Standartizuotas testas
	Metinis įvertinimas

	Lygis
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.

	Nepasiektas patenkinamas
	1
	10,0%
	1
	10,0%

	Patenkinamas
	7
	70,0%
	2
	20,0%

	Pagrindinis
	1
	10,0%
	5
	50,0%

	Aukštesnysis
	1
	10,0%
	2
	20,0%




LIETUVIŲ KALBA (RAŠYMAS, SKAITYMAS)

	
	Standartizuoti testai
	Metinis įvertinimas

	
	Skaitymas
	
	Rašymas
	
	Lietuvių kalba

	Lygis
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.

	Nepasiektas patenkinamas
	0
	0,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%

	Patenkinamas
	5
	50,0%
	5
	50,0%
	2
	20,0%

	Pagrindinis
	3
	30,0%
	3
	30,0%
	5
	50,0%

	Aukštesnysis
	2
	20,0%
	2
	20,0%
	3
	30,0%




GAMTOS MOKSLAI (BIOLOGIJA, CHEMIJA, FIZIKA)

	
	Standartizuoti testai
	Metinis įvertinimas

	
	
	Biologija
	Chemija
	Fizika

	Lygis
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.

	Nepasiektas patenkinamas
	2
	22,2%
	0
	0,0%
	1
	1,0%
	1
	1,0%

	Patenkinamas
	1
	11,1%
	2
	20,0%
	3
	30,0%
	6
	60,0%

	Pagrindinis
	5
	55,6%
	5
	50,0%
	4
	40,0%
	2
	20,0%

	Aukštesnysis
	1
	11,1%
	3
	30,0%
	2
	20,0%
	1
	1,0%



SOCIALINIAI MOKSLAI (GEOGRAFIJA, ISTORIJA)

	
	Standartizuoti testai
	Metinis įvertinimas

	
	
	Istorija
	Geografija

	Lygis
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.
	Mokinių skaičius
	Proc.

	Nepasiektas patenkinamas
	1
	10,0%
	0
	0,0%
	0
	0,0%

	Patenkinamas
	3
	30,0%
	4
	40,0%
	2
	20,0%

	Pagrindinis
	4
	40,0%
	3
	30,0%
	5
	50,0%

	Aukštesnysis
	2
	20,0%
	3
	30,0%
	3
	30,0%
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